PREFEITURA DE Secretaria

Bebedouro Municipalde
Educação

Bebedouro, 30 de agosto de 2022.

Ofício nº755/2022- dir

Assunto: MEDALHA PROFº ELIANE DE VITO FERREIRA PENNA

A Secretaria Municipal de Educação de Bebedouro vem através deste, encaminhar a lista

com nomes mais votados e enviados pelas Unidades Escolares conforme as classes ou categorias:

Sendo:

01- Auxiliar de Serviços Gerais, Braçal, Servente, Jardineiro, Merendeiro e Cozinheiro:

Raimunda da Silva Ferreira Prata - Auxiliar de Serviços Gerais CEMEI Professor

Paulo Madeira (Admissão: 01/11/1989), houve empate com a funcionária Eloísa

Aparecida Cordeiro Valencio (Admissão: 01/06/2009) do CEMEI Apparecida Zacarelli

Molinari (utilizamoso critério de tempo de serviço para desempate).

02- Diretor de Escola e Vice-Diretor:

Glaucia Maria Albino- Vice-Diretora EMEF Dr. Augusto Vieira, houve empate com a

vice-diretora Andreia Vizona da EMEB Stélio Machado Loureiro (utilizamos o critério de tempo

de serviço na função de vice-diretor para desempate).

03- Inspetor de aluno, Secretário Administrativo, Oficial de Escola e Auxiliar Docente:

Claudia Aparecida Luiz Lima- Inspetorade aluno efetiva EMEF Dr. Augusto Vieira

04- Motorista e Monitor de Transporte:

Marco Antônio Canteiro- Motorista efetivo

05- Professor de Educação Infantil:

Michele de Barros Teixeira de Souza Professora efetiva CEMEI Maestro Pedro Pellegrino

06- Professor de Jovens e Adultos e Educação Especial:

Marcia Barbosa Ribeiro Arruda Pastana- Professora de Educação Especial EMEF Au-

gusto Vieira, houve empate com a Viviane Zanette Marçon Correia- Professora de Edu-

Rua Tobias Lima, 1370 — Centro — Bebedouro/SP CEP: 14.701-100 Telefone: 17-3344-6100

www.bebedouro.sp.gov.br/educacao(a)bebedouro.sp.gov.br

PREFEITURA DE Secretaria

Bebedouro Municipal de
Educação

cação Especial EMEB Octávio Guimarães de Toledo (ambas entraram em 16/02/2009,

utilizamos o critério de idade para o desempate)

07 — Professor de Ensino Fundamenta I

Nathália Cristina Vieira- Professora CoordenadoraPedagógica na EMEB Octávio Guima-

rães de Toledo.

08- Professor de Ensino Fundamental II
Marcos Alberto de Souza Tavares- Indicado pela EMEI Dulcinea de Rosis Busse

09- Professor de Ensino Médio

Não houve indicações

10- Professor Ensino Superior

Não houve indicações

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente    PROF. DR.HÉ SÉ DOS SANTOS SOUZA
Y/

À Câmara Municipal de Bebedouro

Rua Tobias Lima, 1370 — Centro — Bebedouro/SP CEP: 14.701-100 Telefone: 17-3344-6100

www.bebedouro.sp.gov.br/ educacao(Dbebedouro.sp.sov.br

PREFEITURA DE Secretaria £%»
Bebedouro Municipal de

Educação

Prefeitura Municipal de Bebedouro - Sistema Municipal de Ensino
CEMEI PROFESSOR PAULO MADEIRA

RUA DA PRUDENCIA. 634- JARDIM UNIÃO- BEBEDOURO-SP
TEL.: (17) 3343-1600 E- MAIL: cemeipaulomadeira(vsemeb.bebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, 8/24/2022.

OFÍCIO: 92/2022

ASSUNTO: “VOTAÇÃO— MEDALHA ELIANE DE VITTO PENA ”

A gestão do CEMEI Professor Paulo Madeira vem por meio deste informar o resultado
da votação referente a homenagem solene “ Eliane de Vitto Pena” Ho) pu

DAS
aRá ho

cermes %
e parsE rr te Lao Dl

à É a am idáita» Auxiliar de Serviços Gerais: RAIMUNDA (4 VOTOS)', Turrige dar em emo 0441 1H

» Professor de Educação Infantil: REGINA CÉLIA F. NEMER( 5 VOTOS)

Atenciosamente,

A
À =

Richely Cristina Fernandes Es

R.G.:40.063.330-9 E
CoordenadorPedagógico Ss

ne E
PROF. DR. HELIO JOSÉ DOS SANTOS SOUZA E
Secretário Municipal de Educação E
RG. 29.468.278-8 se

FMI Notodo Alimiguerana Busrtado
à Boo, PREFEITURADE

k 2% Bebedouro coca sm
a : do is £ t: LO

E TES EN-
EMEI Prof. Plínio de Albuquerque Furtado

Ofício nº 052/2022 .

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO ESPECIAL 03/2022

Bebedouro, 19 de agosto de 2022.

A Direção da EMEI “Prof. Plínio de Albuquerque Furtado” vem através

deste, em resposta ao Ofício Especial Nº. 03/2022, encaminho a Vossa Senhoria as

informações solicitadas:

01 — Auxiliar de Serviços Gerais, Braçal, Servente, Jardineiro, Merendeiro
e Cozinheiro;

Raimunda (CEMEI Paulo Madeira) -2 Sou qrrs

Cerne O A

02 — Diretor (a) de Escola e Vice-Diretor (a);

Diretora: Ângela: e Vice-Diretora: Glaucia Vizicato- 17

03 — inspetor (a) de Aluno, Secretário (a) Administrativo. Oficial de Escola
e Auxiliar Docente;

Cássia Roberta Malaquias de Oliveira. - 3

04 — Professor (a) de Educação Infantil;

Alessandra Fávero de Campos Gonzaga. - 3

Sem mais para o momento, atcatc Felisdario
RG 25 280 901

vice-Oxretos de Escola

limo Sr.

Prof. Dr. Hélio José dos Santos Souza.

Secretaria Municipal de Educação de Bebedouro
RUA COLINA Nº 215 — CONJUNTO JARDIM PRIMAVERA — BEBEDOURO - CEP-14.701-650 - 7 17-3343-9232

www. bebedouro.sp.qov.br / emei.plinioDbebedouro.sp.gov.br

PREFEITURA CE a Cr toaric

Educação

CEMEI “APPARECIDA ZACARELLI MOLINARI'
AVENIDA PREFEITOJOAQUIM ALVES GUIMARÃES Nº 490 - C.E.P.: 14.708-006
BEBEDOURO-SP - TELEFONE E WHATSAPP: (17) 2343-5742 E (17) 988041432
E-MAIL: ADMCEMEIAPPARECIDAZACARELLIZSEMEB.BEBEDOURO.SP.GOV.BR

OFÍCIO: Nº 53/2022

ASSUNTO: MEDALHA PROFESSORA ELIANE DE VITO FERREIRA PENNA

Vossa Senhoria as indicações:

ULOISA APARECIDA CORDEIRO VALENCIO, 6 votos." Zrmço lt terra OVOS les |

B - Diretor(a) de Escola e Vice-Diretor(a): NÃO HOUVE INDICAÇÃO. cuatro Ev
C - Inspetor(a) de Aluno, Secretário(a) Administrativo(a), Oficial de Escola e Auxiliar Docente: CYN-
TIA FLORINDO LOURENÇO DA SILVA, 5 votos.

Bebedouro, 24 de Agosto de 2022.

5

D - Motorista e Monitor(a) de Transporte Escolar: NÃO HOUVE INDICAÇÃO.

E - Professor(a) de Educação Infantil: PRISCILA FELIPE TOLEDO DA SILVA, 4 votos.

F - Professor(a) de Jovens e Adultos e Educação Especial: NÃO HOUVE INDICAÇÃO.

G - Professor(a) de Ensino Fundamental |: ROBERTA GOBBI DA SILVA. 3 votos

H - Professor(s) de Ensino Fundamental II: NÃO HOUVE INDICAÇÃO.

| - Professor(a) de Ensino Médio: NÃO HOUVE INDICAÇÃO.

) - Professor(a) de Ensino Superior: NÃO HOUVE INDICAÇÃO.

Certos do atendimento, renovamos nossos protestos de elevada estimae distinta consideração.

ILMO. SR.

AX e
do

Pre E ar ;a CE A bug
Ao Re to dos CAE. E q

CARINE DE OLIVEIRA
RG.: 30,377.728-X

VICE-DIRETOR

PROF. DR. HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS SOUZA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BEBEDOURO

PREFEITURA DE  Stcirio

cs jes 3

                              Educa: aa
E.M.E.B. “PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO” = ras

ENESCO Escadas Sesociadas GINT

Resultado dos Votos - Stélio Machado Loureiro

Funcionário Quantidade Funçãode Votos
Ana Rosa Freitas 1/ Auxiliar Docente

Ana Silvia Bergantini 1 Fundamental| otloz
Andréia Vilani A| Fundamental

Andréia Vizona 13] —Vice-Diretora Jarre Olds BA EAS

Carla Scavone 1 Braçal pl pda
ConceiçãoAparecida Pos

j 1 Servente Ns DA mais

Lopes Evangelista xE A CAlors
Eliane (Stélio) 1/ Auxiliar Docente Sd
Gabriela B. Rodriguesde . AA t ars de

1 Diretora OSouza =

Geovana Agata Nunes 1| Auxiliar Docente
Jessica Costa 2| Auxiliar Docente
Joselena (Stélio) 1 Fundamental |

Kátia (Stélio) 2 Secretária
Katia Rogéria Garcia 3 Fundamental|
Ketelin Fortunato 1/ Auxiliar Docente

Luciana Gandini 1 Coordenadora

Magda (Stélio) 1 Fundamental|
Maria Fernanda 1/ Auxiliar Docente

Mirian Cravo 1 Fundamental |

Roberta Silva 1 Fundamental|
Rosangela (Stélio) 1 Inspetora
Silvana Sanches 1 Ed. Infantil|
Silvia Toledo 1 Fundamental|
Sorilaine Batista 1 Fundamental|
Sueli Pereira 1 inspetora
Vanessa Palharini 1/ Auxiliar Docente

    FEITURA DE Secretariajota Co Ceci EMEF DRMunicipal de ==! )edouro Educação “AUGUSTO VIEIRA”
”

Bebedouro, 19 de agosto

Ofício nº: 104/2022

unto: Indicação dos profissionais eleitos- Medalha Eliane de Vito Ferreira Penna

A Direção da E.M.E.F."Dr. Augusto Vieira” vem através deste indicar os profissionais eleitos nesta U dalha Professora Elianc de Vito Ferreira Penna. se ou Categoria:

Vi-Auxiliar de Serviços Gerais. Braçal, Servente, Jardineiro. Merendeiro.
1 Cozinheiro:

r'omenageado: Rute Marques da Silva Galori: 03 vVOLoS.

. . srenaçtdr DO CADA E Mas92-Diretor e vice-diretor:

Homenageado: Glaucia Maria Albino: 02 votos.” peter presas
As

U3-Inspetor de Aluno, Secretáric Adm.. Oficial Escola, Auxiliar Docente:
Homenageado: Claudia Aparecida Luiz Lima: 99 votos.

U6-Drofessor Educação Especial:

Hiomenageado:Márcia Barbosa Ri beiro Arruda Pasiana: 02 votos.  f

07-Professorde Ensino Fundamental IL

tomenageado: Rosângela de Barros Toledo: 07 votos.>

“de Ensino Fundamental H:

romenageado: Marcos Canteiro: 0] voto.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de respeito e consideração.

“em mais, despedimo-nos.

Atenciosamente.

o6,
%

j4ºaPREFEITURA DE Secretaria É á E
Municipalde “4 *Bebedouro uncbalde (chi)

BEBEDOURO- sp

EMEB PROF. OCTÁVIO GUIMARÃES DE TOLEDO

Bebedouro, 22 de agosto de 2022.

Ofício: 131/2022

Assunto: Medalha Professora Eliane de Vito Ferreira Pena.

A Direção da EMEB. Prof. Octávio Guimarães de Toledo vem através deste,

Informar os nomes escolhidos através de votação para serem homenageados com a

medalha Professora Eliane de Vito Ferreira Pena:

Categoria 01 — Auxiliar de Ser. Gerais, braçal, servente, jardineiro (a), merendeiro (a)
e cozinheiro (a):

e Maria Stela Bianchini Marcussi (Auxiliar de Serviços Gerais Readaptada) com 05
votos.

Categoria 02- Diretor (a) de escola e Vice-Diretor (a):

e Sandra Maria Peres (Vice-Diretora) com 02 votos

Categoria 03- Inspetor de alunos, Secretário, Oficial de escola e Auxiliar Docente:

2 Lurdes Dias de Almeida Nabarro com 05 votos

Categoria 06- Professor (a) De Jovens e Adultos e Educação Especial:

º VIVIANE ZANETTE MARÇON CORREA com 02 votos eg

Categoria 07 — Professor do Ensino Fundamental:

e Nathália Cristina Vieira com 13 votos

Sem mais para o momento, despedimo-nos atenciosamente.
Lvrama
Deolinda Ramos

RG 17.886.841-3 — Diretor de Escola      RUA MARIO SGARBI Nº 914 — CENTRO — BEBEDOURO - CEP-14706-256 - E 17-3343-8702/ 17- 3345-4099

www.bebedouro.sp.gov.br/e-mail:octaviotoledoiybebedouro.sov.br

cll

|0=pjJ2debessewg,=IOBLOIdeIDNUXBIAANAHBATOXHALANZADOZBOUAJ/XOQUIOMe09"9]D000peu:sd

eEAACIs

CANOPAGAApopStanpoyopgeeltaneapyarigiarras

trnoçsoresopasapamarsdjosqom

BOISIPLO-D9H4
W$STOFGTT:DA

EZÃASApRAStar

rm

SEDELEVSODUMY

aÃPIApistOSSBISEprAajaPpSMesOPUPAQUIOsinutpadsapSOUSOODIpÓcemaus

EN(Osoorirni

EDadXpor“pEINq

>senna

EfLOPESmapasovs

SORLjEdoSBERMSOndiinents

SOALoI-laBROSapextoxta|souegapapauis

"SOIOATOPISUOIOACRMEOOOOIEpe

SOMOAoMUMIOPARIANAsospysQuessapvsvioeproacuyco

COM[oImanpeomaceznaçapepoosedycrmpçocr

SOLONEMUDASSMBLPOYRIIAHOApcortesesmas

BUUESMPONAAPOUBIEEPLORSSFOTAPRERRA

sádAaEAVEPRERE

J.ePROS

PIBsOPEMPULSO“SARIRdsemaasaporamtodwiSUNRAcapoonsapry

IIO

TIOAPoIsadeOpc7omopagag

OVIVLDITOSCOLSISSA

CEOTOSAOTTO

ou!nonaespod7nsavIáTnD)
*“gnopsq

BdiLorizs9Lcegoceozdu

RE PREFEITURA DE  Lies

Secretaria Crea
=a “dl

Educação a

néa de Rosis Busse”
MEDALHA PROFESSORA ELIANE DE
VITO FERREIRA PENNA Nome da pessoa escolhida Auxiliar de Serviços Gerais e
Merendeira

ROSELAINE CASTRO LIMA -13 VOTOS
mad O e a 4

A Bird APAE ce lA,=)eloYO AS ALA y Vice-Diretora ELAINE RODRIGUES MARTINS BALCEIRO —

1IVOTOS - co Furo ele dt crer o gunelir. em Auxiliar Docente SILMARA DE FREITAS DE ALMEIDA —

o VOTOS
JULIANA DE SOUZA MATHIAS DOS SANTOS —

5 VOTOS Professora de Educação Infantil FABIANA SILVA DA COSTA — 4 VOTOS
NATHÁLIA DA SILVA MELLO MATOS —

4 VOTOS Professora de Educação Especial ALINE KELLY — 11 VOTOS MA e

TS GERA,   Professora de Ensino Fundamental | PRISCILA RUFINO PERES — 5 VOTOS Motorista de transporte escolar LAERCIO “DA VAN” — 5 VOTOS Professora de Ensino Fundamental ll MARCOS ALBERTO DE SOUZA TAVARES —

4 VOTOS Professora de Ensino Médio LUCAS CRUZ - 2 VOTOS
WILLIAN PELISCANO — 2 VOTOS

Professora de Ensino Superior

  ALINE KELLY — 4 VOTOS

Avenida Joaquim Alves Guimarães, nº 807, Jd. Menino Deus Il, Bebedouro/SP - CEP 14.708-030
Fone: (17) 3342-8019 - E-MAIL: secretariadulcinea(dsemeb.bebedouro.sp.gov.br

o PREFEITURA DE Secretaria
ieipeiias - Bebedouro Municipoice

RES Educação
Bebedouro, 18 de Agosto de 2022.

Ofício nº 150/2022

Assunto: INDICAÇÃO “MEDALHA PROFESSORA ELIANE DE VITO FERREIRA PENNA”

A direção da EMEB “Prof. Lellis do Amaral Campos” vem, através deste, em resposta ao
Ofício Especial nº 03/2022 (Câmara Municipal de Bebedouro), encaminha a Vossa Senhoria as
informações solicitadas:
1. Auxiliar de Serviços Gerais, Braçal, Servente, Jardineiro(a), Cozinheiro(a):
Cristiane Nunes Dantas Soares (2), Lucélia(1), Roseli (1).

2. Diretor(a) e Vice-Diretor(a) de Escola:
Sônia Maria de Oliveira Paro (2), Neiva (1).

3. Inspetor(a) de aluno, Secretário(a), Administrativo(a), Oficial, Auxiliar Docente:
Aparecida de Lourdes Ferreira Neves Vital (3), Sinval — irso Con “o(2), Hellen-

aux.docente(1), Adriana-insp (1).

4. Motorista e Monitor(a) de Transporte Escolar:

5. Professor(a)deEducação Infantil:
Viviane Aparecida de Paula(2), Patricia B1(1), Silvana Balbi B1(1), Érica B2(1),Luana-
Maternal(1),Pâmela-Etapa(1), Juliane-Etapa(1),Joana—“ Z=c00e (1), Sara Camargo Lima(1)

6. Professor(a) de Jovens e Adultos e Educação Especial:

7. Professor(a) de Ensino Fundamental:
Maria Eduarda Aniceto Pena(5), Mariluce (2), Joana (1), Emiliane(1),Valéria Mariano-
ronraco(1),BeatrizGarcia-Augusto Viei =(1), Roseli Barros-” (1).

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

fo q[| /

d% ”
Sônia Maria de Oliveira Paro

RG: 19788. 100-2 - Diretor interino

limo. Sr.
Prof. Dr. Hélio José dos Santos Souza RUA MONS. ARISTIDES DA SILVEIRA LEITE, Nº 317 — VILA IRMÃ ANTONIETA FARANI - BEBEDOURO

CEP- 14.711-150 - = 17-3342-8024
www. bebedouro.sp.gov.br/ e-mail: secreiarialeilisacamposQ)semeb.bebedouro.sp.gov.br

PREFEITURA DE

dééCaiz

Medalha Frotessora Eliane de vito Ferreira Penna

Ú

Eháie SigGarfitim

=ana

la

 PREFEITURA DE Secretaria

Bebedouro muipaice qducação Ai

EMEI MARGARIDA MARQUES DOMINGOS

OFÍCIO Nº 094/2022

Bebedouro, 22 de agosto de 2022.

Ao Senhor
Hélio José dos Santos Souza

Secretário Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Educação de Bebedouro
Rua Tobias Lima, 1370
14701-100 Bebedouro. SP

Assunto: Medalha Professora Eliane de Vito Ferreira Penna

Senhor Secretário Municipal,

A vice-diretora da EMEI Margarida Marques Domingos, vem através deste
comunicar a relação dos profissionais indicados nesta Unidade Escolar, pelas seguintes
categorias:

Servente indicada: Janaina Galore — 1 voto
Oficial de escola: Amanda Santos Barboza — 1 voto
Vice-diretora: Maria de Fátima Garcia Mira de Assumpção — 1 voto
Professores de Educação Infantil Il: Celi Suptil — 1 voto

Mônica Rocha Segundo — 2 votos 7 -

Atenciosamente,
Rua Irmã Crucifixo, 1007 — Parque Residencial Santo Antonio— CEP: 14702-134— Bebedouro.SP — Fone: 3343-9294

E-mail: emeimargaridaEsemeb.bebedouro.sp.gov.br

23/08/2022 16:46 E-mail de Secretaria Municipal de Educação - Medalha Eliane de Vito

> 4 Emilene Oliveira <emilene()semeb.bebedouro.sp.gov.br>

SEMEB

Medalha Eliane de Vito
1 mensagem

EMEB Antônio Carlos Rocha Rochinha <emeb.rochinha(Q)semeb.bebedouro.sp.gov.br> 23 de agosto de 2022 16:44
Para: Emilene Oliveira <emilene(Q)semeb.bebedouro.sp.gov.br>

Segue agora os votos por categorias:
Secretário: Fernanda Visoná Cardoso secretária (2 votos)
Professorde Ed. Infantil |: Graciele Aparecida de Campos ( 3 votos);
Professorde Ensino Fundamental: Denise Aparecida Siviero (4 votos);
Merendeira: Keila Donizete Pereira (3 votos);
Professorde Educação Especial AEE: Silmara de Lucca;.
Diretor: Anali Cunha dos Santos (2 votos)

ntips://mail google.commail/u/0/?ik=3cc90dOS288view=ptasearch=all&permthid=thread.9,341741982400410823071&simpl=msg-1%63A1741982... 1/1=.

N

   CHSFENUAA DE ” Secretaria

Bebedouro *: Municipal de
t Educação

“55 MEDALHA PROFESSORA ELIANE DE VITO FERREIRA PENNA

Bebedouro,23 de agosto de 2022.

O CEMEI Prof.2 Eliane de Vito Ferreira Penna vem, através deste, informar sobre indicados de cada

1 - Auxiliar de Serviços Gerais, Braçal, Servente, Jardineiro(a), Merendeiro(a)e Cozinheiro(a)
RO a          Era

| 1 Valdirene Maria Aranha de Souza Silva Santos | 4

2 - Diretor(a) de Escola e Vice-diretor(a)

       [1

3- Inspetor(a) de Aluno, Secretário(a)Administrativo(a), Oficial de Escola e AuxiliarDocente|
Rodolfo Augusto Rodrigues | 1

1 | Filipe dos Santos | 1 4 - Motorista e Monitor(a) de Transporte Escolar

Não possuímos indicação.

5 - Professor(a)de Educação Infantil 1 | 9.

6- Professor(a) de Jovens e Adultos e Educação Especial

Não possuímos indicação.

7 - Professor de Ensino Fundamental |

Não possuímos indicação.

8 - Professor(a)de Ensino Fundamental II

Não possuímos indicação.

9 - Professor(a)de Ensino Médio

Não possuímos indicação.

10 - Professor(a)de Ensino Superior

Não possuímos indicação.

Atenciosamente, EUuida bh Gob
AlessandraAparecida Gobbi

Ilmo. Prof. Dr. Hélio José dos Santos Souza RG: 26.693.149-2

CER

A/C Emilene Cristina Argentão de Oliveira ; Vice-diretora Fes

PREFEITURA DE Secretaria CE als
E “ARBebedouro Municipal de

Educação BERNARDINA

Bebedouro, 18:30

Ofício nº 93/2022

Para: Emilene

Assunto: Medalha Professora Eliane de Vito Ferreira Penna

O CEMEI “Bernardina Ferreira de Andrade”, vem através deste encaminhar oficio com
Os nomes dos indicados para a medalha “ Eliane de Vito Ferreira Penna”.

    CARGO NOME VOTOS

DOCENTE Smjavine.T| SILVANA SANCHES MICHELASSI 8
COZINHEIRA - CLEIDE NUNE 3

FRENTE DE TRABALHO | MARCELA CEL) 2

VICE-DIRETOR 'ALES 1

AUXILIAR [LEI 2
OFICIAL DE ESCOLA | MARIA ALINE FACUNDES DALL KRAHELSKJ 1

Sem mais para o momento,

Sem mais, P. deferimento  PROF. DR. HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS SOUZA

Secretaria Municipal de Educação

RG: 29.468.278-8

PREFEITURADE
EMEF “YOLANDA CAROLINA GIGLIO VILLELA

E
A Direção da EMEF “Yolanda Carolina Giglio Villela”. em resposta ao Of

r

; nes
+ ds PNLaio ENA

to Fenna” e

a)Go;

Est
Õ Í

tino. Senhor

+
e

los por votação para a Medalha “Prnfecenra Elar“OS por votação bara a Medalha "Professora Eliar:
m suas respectivas categorias a saber:

Auxiliar de Serviços Gerais. Braça: Servente. Jardineiro (a), Merendeirro (al.
e Cozinheiro (a): Sra. SARA PRISCILA DE ANDRADE GONÇALVES (2
votos); Sra. NÁDIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA (2 votos).
Diretor (a) e Vice-Diretor (a) de Escola: Sra. ROSINEIDE DE ANDRADE
ROCHA (1 voto): JANE APARECIDA MENEGUELI NERY (1 voto).
inspetor (a) de Aluno. Secretário (ai Administrativo (a) Oficia' de Esc
Auxiliar Docente: Sra. JANAÍNA LORENZETO (3 votos).
Professor (a) de Jovens e Adultos e Educação Especial: Sra MARCELA
FERNANDA FIDELIS JOSÉ (1 voto); SILMARA DE LUCA (01 voto).
Professora (a) de Ensino Fundamental | Sra. TÂNIA NOGUEIRA
BARBOSA (05 votos):

 i

Para as modalidades 04.05.08. 096 10 não houve indicados

o A se me CM EASem mais, Gespede-se

Prof“ Me. Rosineide de Andrade
Rocha

RG: 53.451.687-7
Diretor de Escola

Prot. Dr. Hélio José dos Santos Souza
Secretário Municipal de Educação

ALAMEDA CABO FRIO Nº 4g - Y ;

BENDITO AQUELE QUE SEMEIA LIVROS

EFAZO4O PENSAR

E A <] ii)